



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 122 224
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	O.B. Wiik A/S
Forretningsadresse:	Industriveien 21 2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	André Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	26 511 771	407 028 349
Andre driftsinntekter		761 073	1 456 721
Sum inntekter		27 272 844	408 485 069
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	22 753 838	296 247 608
Lønnskostnad	4	16 677 958	78 960 471
Avskrivning på driftsmidler	5, 6	4 234 060	18 323 488
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 188 707	2 681 434
Annen driftskostnad	4, 7	12 636 219	44 288 683
Sum kostnader		58 490 781	440 501 684
Driftsresultat		-31 217 937	-32 016 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	33 030 681	12 286 311
Finansinntekter	8	1 549 263	9 439 764
Gevinst ved salg av aksjer og andeler	2	14 384 000	
Sum finansinntekter		48 963 944	21 726 075
Finanskostnader	8	15 615 668	19 835 664
Sum finanskostnader		15 615 668	19 835 664
Netto finans		33 348 277	1 890 411
Resultat før skattekostnad		2 130 339	-30 126 204
Skattekostnad på resultat	9	-6 158 135	-9 371 069
Årsresultat	10	8 288 474	-20 755 135
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 288 474	-20 755 135
Totalresultat		8 288 474	-20 755 135



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 288 474	
Overført fra annen egenkapital			-20 755 135
Sum overføringer og disponeringer		8 288 474	-20 755 135



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, programvare og FoU	5	3 175 515	3 195 664
Utsatt skattefordel	9	16 480 136	18 557 804
Sum immaterielle eiendeler		19 655 650	21 753 468
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	151 581	579 918
Maskiner og anlegg	6		
Anlegg under utførelse	6		
Driftsløsøre, inventar, biler og utstyr	6	10 426 660	49 222 035
Sum varige driftsmidler	6, 11	10 578 241	49 801 953
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	32 501 913	33 307 913
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 12		
Lån til foretak i samme konsern	2, 13		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Depositum og andre langsiktige fordringer		978 816	978 816
Sum finansielle anleggsmidler		33 480 729	34 286 729
Sum anleggsmidler		63 714 620	105 842 150
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	8 957 406	21 033 407
Fordringer			
Kundefordringer	2, 13	46 676 451	66 055 528
Andre kortsiktige fordringer	13	1 320 521	7 895 079
Krav på innbetaling av selskapskapital	13	106 316 289	12 293 156
Sum fordringer	13	154 313 261	86 243 763
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 036 646	2 596 691
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 036 646	2 596 691
Sum omløpsmidler		165 307 313	109 873 861
SUM EIENDELER		229 021 933	215 716 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 15	15 388 800	15 388 800
Beholdning av egne aksjer	15		
Overkurs	10	1 605 005	1 605 005
Sum innskutt egenkapital	10	16 993 805	16 993 805

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	32 205 555	32 152 884
Sum opptjent egenkapital	10	32 205 555	32 152 884

Sum egenkapital	10	49 199 360	49 146 689
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	16		
Obligasjonslån	16		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13, 16	64 375 000	68 774 250
Øvrig langsiktig gjeld	13, 16		1 435 980
Sum annen langsiktig gjeld	16	64 375 000	70 210 230

Sum langsiktig gjeld		64 375 000	70 210 230
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	11, 13	94 757 498	40 850 383
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13		
Leverandørgjeld	2, 13	11 979 021	20 661 886
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		4 725 429	12 545 387
Annen kortsiktig gjeld	13	3 985 624	22 301 435
Sum kortsiktig gjeld	13	115 447 572	96 359 092
Sum gjeld		179 822 572	166 569 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		229 021 933	215 716 011
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	11		
Pantstillelser	11		



Årsregnskap 2024

O.B. Wiik A/S

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

Org.nr.: 934 122 224



O.B. Wiik A/S

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt	1, 2	26 511 771	407 028 349
Andre driftsinntekter		761 073	1 456 721
SUM DRIFTSINNTEKTER		27 272 844	408 485 069
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2, 3	22 753 838	296 247 608
Lønnskostnad	4	16 677 958	78 960 471
Avskrivning på driftsmidler	5, 6	4 234 060	18 323 488
Nedskrivning av driftsmidler		2 188 707	2 681 434
Annen driftskostnad	4, 7	12 636 219	44 288 683
SUM DRIFTSKOSTNADER		58 490 781	440 501 684
DRIFTSRESULTAT		31 217 937	32 016 615
FINANSPOSTER			
Finansinntekter	8	1 549 263	9 439 764
Inntekt på investering i datterselskap	2	33 030 681	12 286 311
Gevinst ved salg av aksjer og andeler	2	14 384 000	0
Finanskostnader	8	15 615 668	19 835 664
RESULTAT AV FINANSPOSTER		33 348 277	1 890 411
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		2 130 339	-30 126 204
Skattekostnad på resultat	9	-6 158 135	-9 371 069
ÅRSRESULTAT	10	8 288 474	-20 755 135
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		8 288 474	0
Overført fra annen egenkapital		0	-20 755 135
SUM OVERFØRINGER		8 288 474	-20 755 135



O.B. Wiik A/S

Balanse

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, programvare og FoU	5	3 175 515	3 195 664
Utsatt skattefordel	9	16 480 136	18 557 804
Sum immaterielle eiendeler		19 655 650	21 753 468
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	151 581	579 918
Driftsløsøre, inventar, biler og utstyr	6	10 426 660	49 222 035
Sum varige driftsmidler	6, 11	10 578 241	49 801 953
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	32 501 913	33 307 913
Depositum og andre langsiktige fordringer		978 816	978 816
Sum finansielle driftsmidler		33 480 729	34 286 729
SUM ANLEGGSMIDLER		63 714 620	105 842 150
OMLØPSMIDLER			
Varer	3, 11	8 957 406	21 033 407
Fordringer			
Kundefordringer	2, 13	46 676 451	66 055 528
Andre kortsiktige fordringer	13	1 320 521	7 895 079
Fordring på selskap i samme konsern	13	106 316 289	12 293 156
Sum fordringer	13	154 313 261	86 243 763
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 036 646	2 596 691
SUM OMLØPSMIDLER		165 307 313	109 873 861
SUM EIENDELER		229 021 933	215 716 011



O.B. Wiik A/S

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 15	15 388 800	15 388 800
Overkurs	10	1 605 005	1 605 005
Sum innskutt egenkapital	10	16 993 805	16 993 805
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	32 205 555	32 152 884
Sum opptjent egenkapital	10	32 205 555	32 152 884
SUM EGENKAPITAL	10	49 199 360	49 146 689
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13, 16	64 375 000	68 774 250
Øvrig langsiktig gjeld	13, 16	0	1 435 980
Sum annen langsiktig gjeld	16	64 375 000	70 210 230
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til foretak i samme konsern	11, 13	94 757 498	40 850 383
Leverandørgjeld	2, 13	11 979 021	20 661 886
Skyldige offentlige avgifter		4 725 429	12 545 387
Annen kortsiktig gjeld	13	3 985 624	22 301 435
Sum kortsiktig gjeld	13	115 447 572	96 359 092
SUM GJELD		179 822 572	166 569 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		229 021 933	215 716 011



O.B. Wiik A/S

Balanse

Skedsmokorset, 14.05.2025
Styret i O.B. Wiik A/S

Finn Atle Haldorsen
styreleder

Rune Birkeland
styremedlem

André Bakke
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

O.B. Wiik A/S			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 130 339	-30 126 204
Ordinære avskrivninger		4 234 060	18 323 488
Nedskrivning anleggsmidler		2 188 707	2 681 434
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-15 145 073	-1 457 000
Endring i kundefordringer		23 301 476	21 027 129
Endring i varelager		12 076 001	46 588 000
Endring i leverandørgjeld		-8 682 865	-33 053 585
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-52 586 212	-32 219 638
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-32 483 568	-8 236 377
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		32 426 582	13 614 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		280 395	10 788 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		15 937 336	0
Utbetalinger ved investering i datterselskap		20 000 000	500 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		28 083 523	2 326 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av lån hos kredittinstitusjon		0	30 000 000
Utbetaling ved nedbetaling av lån hos kredittinstitusjon		-4 399 250	-4 481 000
Netto endring gjeld i konsernkontoordning		18 256 038	-34 112 000
Inn/utbetaling ved endring lån til konsernselskaper		-10 016 788	12 510 001
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 840 000	3 917 001
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-560 045	-1 993 376
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 596 691	4 590 063
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 036 646	2 596 687



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling samt noter og er avlagt i samsvar med regnskapslov, aksjelov og god regnskapsskikk i Norge.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Inntekter

Tidspunkt for inntektsføring

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet for solgte varer. Driftsinntekter er presentert brutto, redusert med rabatter og årsbonuser til kunder, samt øvrige prisreduksjoner. Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres. Utleieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som rentene opptjenes. Utbytte på aksjer i datterselskaper inntektsføres samme regnskapsår som det avsettes i det utdelende selskapet.

Prosjekter, inntektsføring

Kostnader på ikke avsluttede prosjekter balanseføres og inngår i posten varelager. For prosjekter som i det alt vesentlige er levert pr. årslutt avsetter man for en estimert margin i resultatregnskapet. Det er virksomhetens fakturering som legges til grunn for vurderingen om prosjektet er levert, og prosjektkostnader utover estimert margin på leverte prosjekter er presentert som varer i arbeid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning de alminnelige kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært.

Finansiell leasing

Driftsmidler som er finansiert gjennom leasing (finansiell leieavtale), er balanseført til verdien av vederlaget i leieavtalen samtidig med den tilhørende forpliktelsen og vurderes etter de generelle vurderingsreglene.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Saldo på konsernkonto (selskapets kassekreditt) inngår ikke som del av kontanter og kontantekvivalenter i kontantstrømmen.

Endring i konsernkontoordning vises under finansieringsaktiviteter ved trekk på konsernkontoen.



Ved innstående vises endringen som investeringsaktivitet. Dersom konsernkonto går fra å være gjeld (trekk) til å bli fordring (innstående), presenteres endring både som finansieringsaktivitet og investeringsaktivitet.

Konsern / konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet Zurhaar AS og konsernregnskap kan fås utlevert på konsernspissens adresse: Østre Nesttunvegen 20, 5221 Nesttun.

Virksomhetsoverdragelse

Selskapet har med virkning fra 01. januar 2024 overdratt ulike forretningsområder til heleide datterselskaper.



Note 1 Virksomhetsområder og geografisk marked

Selskapets salgsinntekter svarer i sin helhet fra salg og utleie av presenninger, telt og haller.

	2024	2023
Salgsinntekter inndelt pr. geografisk marked		
Norge	27 272 844	302 999 149
Europa	0	97 715 060
Øvrig	0	6 314 140
Sum	27 272 844	407 028 349

Note 2 Transaksjoner med konsernselskapet og nærstående parter

Selskapet har i 2024 hatt transaksjoner med følgende nærstående parter:

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Zurhaar AS	Morselskap	
O.B Wiik Covers AS	Datterselskap	100 %
O.B Wiik Hall AS	Datterselskap	100 %
O.B Wiik International AS	Datterselskap	100 %
O.B Wiik Services AS	Datterselskap	100 %
O.B Wiik Tech Textiles AS	Datterselskap	100 %
O.B Wiik Danmark A/S	Datterselskap	100 %
O.B Wiik A/B	Datterselskap	100 %
Rubb Industries AS	Søsterselskap	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted :

Inntekter	2024	2023
Salg av varer og tjenester	13 453 052	73 621 000
Finansinntekter	47 414 681	12 286 311
Sentralisert administrasjon*	6 934 945	6 175 000
Sum	67 802 678	92 082 311

*Administrasjonshonorar som viderebelastes datterselskap innregnes som reduksjon av andre driftskostnader

Kostnader	2024	2023
Varekjøp/Andre kjøp	10 567 953	14 381 000
Rentekostnader	3 832 663	1 511 000
Sum	14 400 616	15 892 000

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av varer under tilvirkning	2 879 167	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	6 078 239	21 033 407
Sum varelager	8 957 406	21 033 407

Av samlet varelagerverdi for O.B. Wiik A/S pr. 31.12.2024 er kr. 8 957 406 vurdert til anskaffelseskost og kr. 0 er nedskrevet til virkelig verdi.



Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	13 511 243	63 540 953
Arbeidsgiveravgift	1 906 992	10 737 453
Pensjonskostnader	1 080 313	3 958 984
Andre ytelser	179 411	723 080
Sum	16 677 958	78 960 471

Selskapet har i 2024 sysselsatt 12 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

I tillegg har selskapet en AFP ordning som er del av fellesordningen i LO/NHO og omfatter alle selskapets ansatte. Innbetalt premie i 2024 utgjør TNOK 601.

Det foreligger foreløpig ikke tilstrekkelig informasjon eller grunnlag for balanseføring av ny AFP-ordning. Inntil disse beregningene foreligger, skal ordningen innregnes som en innskuddsordning.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 914 431	350 000
Pensjonskostnader	96 000	0
Annen godtgjørelse	315 025	0
Sum	2 325 456	350 000

Daglig leder har en bonusordning basert på nærmere kriterier for resultat før skatt. Styret har ingen avtale om bonus, overskuddsdeling eller etterlønn ved opphør av verv.

Daglig leder og øvrige ansatte har ikke lån i selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 1 076 479 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 819 535 ekskl. mva.



Note 5 Immaterielle eiendeler

	Lisenser / Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	11 417 752	11 417 752
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	828 225	828 225
- Avgang i året	2 346 921	2 346 921
= Anskaffelseskost 31.12.24	9 899 056	9 899 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	6 723 541	6 723 541
= Bokført verdi 31.12.24	3 175 515	3 175 515
Årets ordinære avskrivninger	1 063 712	1 063 712
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

	Bygning og tomt	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 467 027	7 925 831
- Avgang i året	1 487 007	7 750 671
= Anskaffelseskost 31.12.24	980 020	175 160
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	828 439	78 751
= Bokført verdi 31.12.24	151 581	96 409
Årets ordinære avskrivninger	169 572	34 961
Økonomisk levetid	10 - 15 år	5 -15 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	70 866 933	81 259 791
- Avgang i året	46 962 466	56 200 144
= Anskaffelseskost 31.12.24	23 904 467	25 059 647
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	13 574 217	14 481 407
= Bokført verdi 31.12.24	10 330 251	10 578 241
Årets ordinære avskrivninger	2 965 816	3 170 349
Økonomisk levetid	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Note 7 Leieavtaler

Selskapet leier lokaler i Norge og i utlandet. Leiekontraktene løper i perioden 2023-2031 med opsjoner på videre leie. Årlig husleie utgjør i 2024 NOK 5 090 675. Øvrige operasjonelle leieavtaler utgjør NOK 964 303.

Selskapet har ikke finansielle leieavtaler pr 31.12.2024.

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	76 764	0
Annen renteinntekt	447 435	214 615
Annen finansinntekt (agio)	1 025 564	9 225 149
Sum finansinntekter	1 549 763	9 439 764
Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	3 832 663	579 365
Annen rentekostnad	8 932 324	4 630 473
Annen finanskostnad (disagio)	2 850 681	14 625 827
Sum finanskostnader	15 615 668	19 835 664



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-6 158 135	-9 371 069
Skattekostnad ordinært resultat	-6 158 135	-9 371 069

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 130 339	-30 126 204
Permanente forskjeller	-23 721 865	-12 469 563
Endring i midlertidige forskjeller	3 560 565	6 943 159
Mottatt konsernbidrag	31 035 466	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-13 004 505	0
Skattepliktig inntekt	0	-35 652 608

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-12 036 540	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	12 036 540	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 130 339	-30 126 204
Beregnet skatt av resultat før skatt	468 675	-6 627 765
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 608 992	-2 743 304
Sum	-6 158 135	-9 371 069
Effektiv skattesats	97,5 %	31,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-452 465	2 180 406	2 632 870
Varebeholdning	-2 097	-521 020	-518 923
Fordringer	-447 529	-263 561	183 968
Balanseførte leieavtaler	0	1 321 652	1 321 652
Gevinst – og tapskonto	0	-14 002	-14 002
Avsetninger mv	0	-45 000	-45 000
Sum	-902 090	2 658 475	3 560 565

Akkumulert fremførbart underskudd	-74 007 623	-87 012 128	-13 004 505
Grunnlag for utsatt skattefordel	-74 909 713	-84 353 654	-9 443 940

Utsatt skattefordel (22 %)	-16 480 137	-18 557 804	-2 077 667
-----------------------------------	--------------------	--------------------	-------------------



Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	15 388 800	1 605 005	0	32 152 884	49 146 689
Årets resultat				8 288 474	8 288 474
Konsernbidrag mottatt			29 199 663	0	29 199 663
Konsernbidrag avgitt			-29 199 663	-8 235 803	-37 435 466
Pr 31.12.2024	15 388 800	1 605 005	0	32 205 555	49 199 360

Selskapet har mottatt konsernbidrag fra Zurhaar AS og avgitt konsernbidrag til Zurhaar AS.

Note 11 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	64 375 000	68 774 250
Annen langsiktig gjeld	0	1 435 980
Trekk på konsernkonto	49 089 633	30 833 595
Sum	113 464 633	101 043 825

*Selskapet inngår i en konsernkontoordning med Zurhaar AS konsernet og samlet trekk er presentert som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern i balansen.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftsløsøre, maskiner og anlegg	10 426 660	49 222 035
Varelager	6 078 239	21 032 124
Kundefordringer	46 676 451	66 319 088
Sum	63 181 351	136 573 247

Gjennom selskapets forsikringsselskap og bankforbindelse er det stilt følgende garantier:

Kontraktsgaranti:	1 406 375
Betalingsgaranti	2 400 000

Kontraktsgarantier er stilt av tidligere hovedbank. Som sikkerhet for kontraktsgarantier har garantist sikkerhet i selskapets varelager, driftstilbehør og kundefordringer oppad til MNOK 58.

Betalingsgaranti knyttet til husleie er avgitt av nåværende hovedbank og er sikret sammen med øvrig lån og kredittengasjement, begrenset oppad til MNOK 100.



Note 12 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Datterselskap					
O.B.Wiik Covers AS	Lillestrøm	100 %	5 100 000	5 228 939	5 464 835
O.B.Wiik Hall AS	Lillestrøm	10 0%	400 000	105 891	1 988 187
O.B.Wiik International AS	Lillestrøm	100 %	10 100 000	10 178 684	5 142 871
O.B.Wiik Services AS	Lillestrøm	100 %	5 100 000	5 117 659	3 679 363
O.B.Wiik Tech Textiles AS	Lillestrøm	100 %	4 100 000	1 076 137	-3 018 293
O.B.Wiik AB	Sverige	100 %	7 128 908	18 980 113	94 158
O.B.Wiik Danmark A/S	Danmark	100 %	563 005	11 951 620	9 388 814
Sum			32 491 913	52 639 043	22 739 934

Datterselskap utenfor Norge er presentert med resultat og egenkapital omregnet fra lokal valuta til NOK etter snitt/sluttkurs.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer konsern	40 752 417	26 431 000
Andre kortsiktige fordringer konsern	106 316 289	12 286 311
Sum	147 068 705	38 717 311
Gjeld		
Gjeld i konsernkontoordning*	49 089 633	30 833 595
Leverandørgjeld innen konsern	3 638 607	2 426 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	45 667 865	10 016 788
Sum	98 396 105	43 276 383

*Selskapet inngår i en konsernkontoordning med Zurhaar AS konsernet og samlet trekk er presentert som kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern i balansen. Fordring tilknyttet konsernkonto i 2023 er presentert i balanse til netto redusert gjeld i regnskapet.

Note 14 - Bundne midler

Det er bundne skattetrekksmidler per 31.12.2024 på til sammen NOK 2 036 646.



Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i O.B. Wiik A/S pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 344	11 450,0	15 388 800
Sum	1 344		15 388 800

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ZURHAAR AS	1 344	100,0	100,0

Det er kun én aksjeklasse og samtlige aksjer er eiet av Zurhaar A.S.

Note 16 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	64 375 000	68 774 250
Øvrig langsiktig gjeld	0	1 435 980
Sum	64 375 000	70 210 230



O.B.Wiik AS Årsberetning 2024

Generelt

Selskapets hovedkontor er lokalisert på Skedsmokorset. Virksomheten er konsentrert rundt flerbrukshaller, arbeidstelt, standard -og spesialkonfeksjonerte presenninger, selskapstelt og tilhørende arrangementsprodukter. Selskapet eier også 100% av aksjene i O.B.WIIK Hall AS, O.B.WIIK Covers AS, O.B.WIIK Tech Textiles AS, O.B.WIIK Services AS, O.B.WIIK International AS, O.B. Wiik AB (Sverige) og O.B. Wiik Danmark AS (Danmark).

Årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning ett rettviseende bilde av selskapets utvikling og finansielle stilling ved utløpet av regnskapsåret

O.B.Wiik AS sitt årsresultat etter skatt ble 8MNOK vs -20,7 i 2023
Selskapets omsetning i 2024 27,3MNOK mens det i 2023 var 408,5MNOK, endringen skyldes omorganisering av driften.

Likviditeten er tilfredsstillende og inngår i konsernkonto ordning med konsernspissen Zurhaar AS
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble -32,5 MNOK, mens Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter 28,1MNOK, mens finansieringsaktiviteter ble 3,8MNOK

Selskapets totale egenkapital utgjorde pr 31.12.2024 49,1 MNOK sammenlignet med 49,1 MNOK i 2023 etter mottatt og avgitt Konsernbidrag til Zurhaar AS.

Styret vil også i år takke alle ansatte og samarbeidspartnere for den store innsatsen og arbeidsviljen som ytes gjennom den daglige driften av selskapet.

Fortsatt drift

Styret mener forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet.
Styret kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets finansielle situasjon, eller på annen måte kan påvirke de forutsetningene som er lagt til grunn for fortsatt drift.

Miljø

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt. Selskapet har ikke pålegg fra arbeidstilsynet om arbeidsplassenes sikkerhet og miljø som ikke er tatt hensyn til.

Ytre miljø

Selskapet og dets datterselskaper har begrenset direkte negativ påvirkning av ytre miljø. Utslipp forekommer direkte ved frakt og montering og indirekte ved produksjon av råvarer og forbruk av elektrisitet. Selskapet arbeider for en miljøvennlig profil gjennom gjenbruk av sine produkter. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn, for mer detaljert informasjon vises det til ytterligere omtale på www.obwiik.no.

Personal

Fravær og arbeidsulykker

Sykefraværet har i 2024 vært på 2,7% hvorav 1,7% er knyttet til langtidsfravær. Det har ikke vært personskader i 2024 som har medført sykemelding.



Likestilling.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sine retningslinjer innarbeidet krav til likestilling som skal sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 52 ansatte pr 31.12.2024 er 6 kvinner og 46 menn. I styret er det 1 kvinne og 5 menn.

Styreansvarsforsikring

Styret og daglig leder er omfattet av O.B. Wiik sin løpende ansvarsforsikring.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet blant annet gjennom å ansette medarbeidere fra forskjellige etniske grupper. Disse likestilles med øvige ansatte på alle måter. Detaljert redegjørelse for selskapet arbeid med likestilling og diskriminering finnes på www.obwiik.no.

Åpenhetsloven

Selskapet har utarbeidet en årlig redegjørelse om selskapets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, denne redegjørelsen oppdateres årlig. En fornyet redegjørelse i tråd med åpenhetsloven vil offentliggjøres på selskapets nettsider www.obwiik.no innen 30. juni 2025.

Forskning og utvikling

Selskapet driver kontinuerlig med utvikling av nye produkter og konsepter. Kostnader for produkter og tjenester vedrørende utvikling har påløpt både eksternt og internt. Det er ikke balanseført noen kostnader knyttet til forskning og utvikling for 2024.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2024, utover at selskapet har etablert en flervaluta konsernkontostruktur og realiserer valutaposisjoner løpende.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Ved starten av året ble det tilført betydelige likviditetslån fra eier. Disse var i sin helhet nedbetalt ved årskiftet

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke forekommet vesentlige hendelser etter balansedagen med betydning for regnskapet pr 31.12.2024.

Disponering av resultatet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, rettviseende bilde om driften og stillingen ved årskiftet.

Styret foreslår at årets overskudd 8 288 474 disponeres slik:

Til annen egenkapital	kr	8 288 474
Til sammen	kr	8 288 474



Skedsmøkorset, 14. mai 2025

Styret for O.B.Wiik AS

Finn Atle Haldorsen

Styrets leder

Rune Birkeland

Styremedlem

André Bakke

Daglig leder

Nicolai Zurhaar Birkeland

Styremedlem

Marianne B. Rosanowsky

Styremedlem

Niels K.J.R Amlie

Styremedlem



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i O.B.Wiik A/S
